各種バルブ
廣瀬バルブ工業
各
種
バ
ル
ブ
FD FDC分流弁・分集流弁

4-φ14通し
座ぐりφ20 102
JIS B 2401
M12×55
4本
モデルナンバ Pポート基準流量
（L/min）
定格流量
（L/min）
ポートサイズ
Pポート Aポート Bポート
FDC-T03-  3-※※-71 3 2～  4
Rc3/8
Rc3/8 Rc3/8
FDC-T03-  6-※※-71 6 4～  7
FDC-T03-10-※※-71 10 7～13
FDC-T03-15-※※-71 15 13～18
FDC-T03-20-※※-71 20 17～25
FDC-T04-30-※※-71 30 25～36
Rc1/2
FDC-T04-40-※※-71 40 33～45
モデルナンバ Pポート基準流量
（L/min）
定格流量
（L/min）
ポートサイズ
Pポート Aポート Bポート
FDC-T06-  50-※※-61 50 40～  60 Rc3/4 Rc1/2 Rc1/2
FDC-T08-  70-※※-61 70 50～  80
Rc1 Rc3/4 Rc3/4FDC-T08-  80-※※-61 80 60～  90
FDC-T08-100-※※-61 100 75～120
モデルナンバ Pポート基準流量
（L/min）
定格流量
（L/min）
FDC-G03-  3-※※-61 3 2～  4
FDC-G03-  6-※※-61 6 4～  7
FDC-G03-10-※※-61 10 7～13
FDC-G03-15-※※-61 15 13～18
FDC-G03-20-※※-61 20 17～25
FDC-G04-30-※※-61 30 25～36
FDC-G04-40-※※-61 40 33～45
モデルナンバ Pポート基準流量
（L/min）
定格流量
（L/min）
FDC-G06-  50-※※-61 50 40～  60
FDC-G08-  70-※※-61 70 50～  80
FDC-G08-  80-※※-61 80 60～  90
FDC-G08-100-※※-61 100 75～120
FDシリーズ（分流弁）流量も上記と同じです。
質量：1.3kg 質量：6.3kg
質量：2.4kg 質量：9kg
7